ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «30»  марта  2020 г.  №  602

О признании утратившими

силу некоторых постановлений

Администрации города Когалыма

В соответствии с Уставом города Когалыма, постановлением

Администрации города Когалыма от 20.12.2012 №3065 «Об утверждении

порядка формирования и ведения реестра муниципальных услуг города

Когалыма», постановлением Администрации города Когалыма от 31.01.2020

№143 «О внесении изменения в постановление Администрации города

Когалыма от 16.08.2013 №2438»:

1. Признать утратившими силу следующие постановления

Администрации города Когалыма:

1.1. постановление Администрации города Когалыма от 06.06.2012

№1362 «Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок,

выставок народного творчества, ремесел на территории муниципального

образования»;

1.2. постановление Администрации города Когалыма от 24.06.2014

№1497 «О внесении изменения в постановление Администрации города

Когалыма от 06.06.2012 №1362»;

1.3. постановление Администрации города Когалыма от 03.06.2016

№1568 «О внесении изменений в постановление Администрации города

Когалыма от 06.06.2012 №1362»;

1.4. постановление Администрации города Когалыма от 20.06.2018

№1364 «О внесении изменений и дополнений в постановление

Администрации города Когалыма от 06.06.2012 №1362»;

1.5. постановление Администрации города Когалыма от 09.11.2018

№2512 «О внесении изменения в постановление Администрации города

Когалыма от 06.06.2012 №1362».

2. Управлению культуры, спорта и молодёжной политики

Администрации города Когалыма (А.Б.Жуков) направить в юридическое

управление Администрации города Когалыма текст постановления, его

реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и в

сроки, предусмотренные распоряжением Администрации города Когалыма

от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных

нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного

округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной

регистрации нормативных правовых актов Аппарата Губернатора

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Л.А.Юрьеву.

Исполняющий обязанности

главы города Когалыма      Р.Я.Ярема

Согласовано:

Структурное

подразделение

Администрации

города Когалыма

Должность Ф.И.О. Подпись

 зам. главы г. Когалыма
 зам. главы г. Когалыма

ЮУ

ЮУ

УКСиМП

УЭ

УЭ

Подготовлено:

Специалист-эксперт ОК УКСиМП    Т.Ф.Майер

Разослать: Л.А.Юрьева, Т.И.Черных, УКСиМП, ЮУ, УЭ, газета, Сабуров, прокуратура